
1^WO^fCZĄCY 
Projekt 

Łukasz Wróblewski ^ dnia ^,QKiU 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIE 

z dnia 2025 r 

Zarejestrowano w dniu 

2 3 -01-

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do 
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą "Inwestycja 

w rozwój kompetencji matematyczno - przyrodniczych szansą dla Szkoły 
Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu" - projekt 

edukacyjny dla uczniów, finansowany przez Europejski Fundusz 
Społeczny Plus (EFS+), Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada 
Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia 

wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą "Inwestycja w rozwój kompetencji 
matematyczno - przyrodniczych szansą dla Szkoły Podstawowej nr 
1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu " - projekt edukacyjny dla uczniów, 
finansowany przez Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+), Szkoły 
Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu nie przekroczy kwoty 800.000,00 zł 
w tym: 

1) 720.000,00 zł - dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+); 

2) 80. 000,00 zł - wkład własny rzeczowy ze środków Szkoły Podstawowej nr 
1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zgierzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Celem projektu jest zapewnienie wysokiej jakości kształcenia ogólnego (w tym 
włączającego) dla uczniów, w tym w niekorzystnej sytuacji oraz szkoleń dla 
nauczycieli. Projekt polega na wsparciu rozwoju kompetencji kluczowych uczniów oraz 
kwalifikacji nauczycieli co zwiększy jakość kształcenia ogólnego w szkole. 
Zaplanowane zostały zajęcia dodatkowe dla uczniów, które pozwolą na poszerzenie 
wiedzy oraz wyrównywanie szans edukacyjnych i redukcję deficytów wiedzy. 
Szkolenia i kursy dla nauczycieli umożliwią skuteczniejsze wspieranie uczniów na 
zajęciach, poprzez nabycie kwalifikacji i wiedzy, koniecznej do wdrożenia 
nowoczesnych form nauczania opartych o technologie cyfrowe. Elementem projektu 
jest zakup nowoczesnego doposażenia i pomocy dydaktycznych, w szczególności 
multimedialnych i narzędzi TiK, które są niezbędne do zapewnienia wysokiej jakości 
kształcenia. Obszary wsparcia, to: utworzenie obserwatorium astrofizyczngo, 
wdrożenie rozwiązań opartych o SI i VR, uzupełnienie deficytów w obszarze 
kompetencji kluczowych (zajęcia uzupełniające dla uczniów oraz wyposażenie 
niezbędne do realizacji zajęć), stworzenie bezpiecznego środowiska dla wszystkich 
uczestników projektów (stworzenia w szkole programu odpowiadającego za Dobrostan 
uczniów ze szczególnym uwzględnieniem edukacji włączającej) oraz rozwój oferty 
dydaktycznej w oparciu o nowoczesne metody biofeedback oraz inne potrzeby z 
obszaru kształcenia włączającego zgodnie z Diagnozą potrzeb placówki. 

mgr Marek Lipiec 

Id: 29F7625F-E1CA-4001-92BE-2B387B4DEA53. Projekt Strona 2 z 2 


